第１９１回 役員会 議事録

日 時 平成２７年 ２月１９日（木）

１０時３０分～１０時５５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，清水

Ⅰ 議事録確認

第１９０回議事録（案）（資料１）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．横浜国立大学大学院学則の一部改正（案）について

議長から，資料２及び資料２－１に基づき，横浜国立大学大学院学則の一部改正

（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．横浜国立大学大学教育総合センターの設置更新について

議長から，資料３に基づき，横浜国立大学大学教育総合センターの設置更新につい

て説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

３．テニュアトラックと任期付き職種の改正について

議長から，資料４－１～資料４－２に基づき，テニュアトラックと任期付き職種の

改正について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

４．平成２７年度予算編成方針（案）について

議長から，資料５－１～資料５－２に基づき，平成２７年度予算編成方針（案）に

ついて説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上